様式第1号(第5条関係)

千代田町住宅用太陽光発電システム設置補助金交付申請書

年　　月　　日
　千代田町長　　　　　　　　　　様
申請者　住所
[bookmark: _GoBack]氏名　　　　　　　　　　㊞

　千代田町住宅用太陽光発電システム設置補助金交付要綱第5条の規定により、下記のとおり申請します。
記

1　発電システムの設置場所　　　千代田町
2　太陽電池モジュールの公称最大出力値　　　　　　　　kw　(小数点第2位を四捨五入)
3　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
4　設置に係る経費　　　　　　　　　　　　　　　　円
5　設置完了日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
6　添付書類
(1) 設置した発電システムの概要
【ﾓｼﾞｭｰﾙ・ﾊﾟﾜｰｺﾝﾃﾞｨｼｮﾅのﾒｰｶｰ・型式・出力数が記載されているもの】
　(2)　発電システムの設置に要した費用に係る領収書及び内訳書（写し）
　(3)　電力会社との電力受給契約申込書（写し）【電力会社が承諾済のもの】
　(4)　購入電力量のお知らせ（写し）
(5)　世帯全員の住民票及び納税証明書
　　 【申請書内の「町税等の調査閲覧同意書」に同意していただければ省略可】
　(6)　発電システムの設置状態を示す写真
　　　 【ﾓｼﾞｭｰﾙ、ﾊﾟﾜｰｺﾝﾃﾞｨｼｮﾅ、全体】
　(7)　発電システムの設置場所がわかる案内図等
　(8)　その他町長が必要と認める書類
7　町税等の調査閲覧同意書
　　私は、千代田町住宅用太陽光発電システム設置補助金交付申請に必要な事項として、私の属する世帯の「町税納入状況の閲覧」「住民登録の閲覧」について、担当職員が調査閲覧することに同意します。
氏名　　　　　　　　　　㊞
	納税確認

	住民登録確認

	月　　日
	確認

	月　　日
	確認